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KONFERENCJI DELEGATÓW 

ROD im. ZJEDNOCZENIE w Słupsku z dnia 14 kwietnia 2012. 

w sprawie: obrony Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych z dnia 
8 lipca 2005r. 

Delegaci obradujący na Konferencji ROD im. Zjednoczenie w Słupsku w dniu 14 
kwietnia 2012r. , reprezentujący ponad 1250 działkowców, z oburzeniem przyjmują fakt 
dalszego, nieustannego nękania nas brakiem konstytucyjnej zgodności Ustawy z dnia 8 
lipca 2005r. o Rodzinnych Ogrodach Działkowych w Polsce. Wyrażamy kategoryczny 
protest przeciwko różnym manipulacjom dotyczącym tej Ustawy . Nie ma bowiem 
żadnych pozytywnych przesłanek w proponowanych zmianach czy założeniach 
prywatyzacyjnych. Ustawa ta, przy zachowaniu całej procedury legislacyjnej została 
zatwierdzona przez Parlament i Prezydenta RP. Jjest dokumentem akceptowanym przez 
działkowców. W pełni satysfakcjonuje i zabezpiecza nabyte przez lata prawa. 

Proponowane przez kolejne lata i to na różne sposoby zmiany tej ustawy, 
świadczą o lekceważącym stosunku do ustanawianego prawa i społeczeństwa. 

Jest to nieuczciwa gra, godząca bezpośrednio w sferę ludzi przeważnie 
najuboższych. To wyrachowany cel zmierzający do poróżnienia działkowej społeczności 
a w następstwie likwidacji Ustawy i likwidacji Polskiego Związku Działkowców. Nie godzi 
się, aby w państwie demokratycznym, wybrany przez naród świat polityki , tak obłudnie 
mamił społeczeństwo swoją pseudo troską o PZD i jej członków, nie bacząc na to , czy 
tego chcą , czy nie. Nie godzimy się na ingerencję w nasze sprawy i dlatego po raz 
kolejny występujemy w obronie słusznych zapisów tej Ustawy. 

Projektodawcy proponowanych zmian byó może nie zdają sprawy jak swoją 
postawą ranią wiele uczciwych ludzi, którzy działki uprawiają z pokolenia na pokolenie. 
Jak swoją często, ciężka pracą doprowadzili wiele nieużytków do pełnej kultury, 
zagospodarowanych terenów zieleni i miejsc wypoczynku. Uważamy, że świadomie 
pragną zburzyć wypracowane przez wielolecia formy współpracy i stosunków 
międzyludzkich, aby w ten sposób osiągnąć zamierzony cel. 

Ufamy jednak , że Trybunał Konstytucyjny orzekając w tej sprawie .uwzględni głos 
polskich rodzin i przyjmie argumentację Polskiego Związku Dzia" ' 

Słupsk, dnia 14 kwietnia 2012r. 


